[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01 августа  2018 г.                                                                                         № 426

О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 №795 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в соответствии с ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001  137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» следующее дополнение:
1.1. Пункт 2.11. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», определяющий основания для отказа в предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов, дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
  «39) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации городского поселения г. Котово и подлежит обнародованию на стенде в администрации городского поселения г. Котово, а также  размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                 М.Л. Пьянков

image1.jpeg